第73回兵庫県民体育大会

第72回兵庫県郡市区対抗陸上競技大会要項

第74回国民体育大会 第3次兵庫県選手選考競技会 第36回兵庫県小学生リレー競技大会

1 主 催 (一財)兵庫陸上競技協会 (公財)兵庫県体育協会

2 後 援 神戸新聞社(予定)

3 日 時 2019年5月1日 (水・祝) 競技開始 9:00

4 場 所 神戸総合運動公園ユニバー記念陸上競技場 [神戸市須磨区緑台 IL 078-793-6150] (神戸市営地下鉄 山手線「総合運動公園」駅下車 徒歩5分)

5 種 目

男子	高校生以上	100m 400m 5000m 110mH 棒高跳 走高跳
		円盤投(1.75 kg) やり投
	中 学 生	100m 400m 3000m 110mH 走高跳 砲丸投
	共 通	4×100m(高校生以上 2 名、中学生 2 名)
女子	高校生以上	100m 400m 3000m 100mH 三段跳 円盤投
		棒高跳(オープン)
	中 学 生	100m 1500m 100mH 走幅跳 砲丸投
	共 通	4×100m(高校生以上2名、中学生2名)

- 6 出場資格 (1)
- (1) 2019 年度兵庫陸上競技協会登録者に限る。
 - (2) 一般は所属郡市区から出場することを原則とする。
 - 7) 所属郡市区から出場できない場合は、所属郡市区陸上競技協会の承認を得て、勤務先、居住地のいずれかから出場できる。
 - () 神戸市は、区から出場し勤務先を優先する。
 - (3) 兵庫陸上競技協会に登録の大学生は、出身郡市区から出場できる。
 - (4) 高校生、中学生は学校所在地の郡市区から出場することを原則とする。
 - 7) 学校所在地の郡市区から出場できない場合は、学校所在地の郡市区陸上競技協会の承認を 得て、居住地から出場できる。
- 7 出場制限 (1) 郡市区から1種目2名以内。(オープン種目を除く)
 - (2) 1人2種目以内。(リレーを除く)
- 8 競技規則 (1) 2019 年度日本陸上競技連盟競技規則 および 大会申し合わせ事項による。

及び (2) 郡市区対抗とする。

競技方法

- 9 申込方法 (1) 書 類 大会指定書類を兵庫陸上競技協会ホームページ[http://www. haaa. jp]内の郡市区 対抗陸上競技大会のページからダウンロードし、必要事項を入力のうえ、印刷・押印し、受付期間内に下記申込先に郵送するとともに、入力したデータファイルを下記のアドレスに電子メールで送信すること。
 - (2) 参加料

高校生以上・1人	中 学 生・1人
1300円	1100円

- *プログラムは予約別売りとする。(1冊500円)
- *参加料は、理由の如何にかかわらず返金しない。
- (3) 送 金 先 郵便振込に限る。
 - *振込用紙の通信欄に郡市区名、申込人数・金額の内訳を記入すること。

口座番号 神戸 00980-6-256982

加入者名 一般財団法人 兵庫陸上競技協会

(4) 受付期間 2019年4月1日(月)~4月15日(月)

午後5:00必着(メール、郵送とも)

(5) 申 込 先

<郵送>〒651-1114 神戸市北区鈴蘭台西町4-14-5 兵庫陸上競技協会情報委員会 藤田 和洋 宛 電話 090-4908-7110

<メール> メールアト・レス taikai@haaa. jp

件名:郡市区対抗**〇〇とすること。

(**は郡市区コード 〇〇は郡市区名)

内容:申込責任者氏名、メールアドレス、緊急連絡先携帯電話番号を記載し必

要事項を入力したデータファイルを添付する。

(ファイル名は変更しないこと)

- *プログラム編成会議を4月19日(金)に開催します。確認、問い合わせ等の際申込責任者は 必ず連絡がとれるようご協力をお願いします。
- 10 ナンバーカード 2019 年度登録番号を使用すること。(24 cm × 20 cm 各自で準備)
- 11 表 彰 男女総合、男子総合、女子総合、種目別3位まで表彰する。
- 12 個人情報の取り扱いについて
 - (1) 参加申込書 (用紙・メール) の提出により、下記の取り扱いに承諾を得たものとみなします。 なお、申込に伴う個人情報は主催者で厳重に保管し、本大会の目的以外に使用することはあ りません。
 - a) 本大会のプログラム、兵庫陸協 Web における氏名・所属・記録等の記載・掲載。
 - b) 主催者が認めた報道機関等が撮影・収集した情報の新聞、雑誌、Web 等での公開。
- 13 その他
- (1) スパイクピンは9mm (ただし、走高跳、やり投は12mm) 以下とする。
- (2) 女子三段跳の踏切板は、砂場から9mとする。
- (3) 4月24日(水)以降に日程、注意事項、班組等を http://haaa.jp に開示する。
- (4) 簡易情報(班組・結果) は [携帯版] http://gold.jaic.org/hyogo/i/ にも開示する。
- (5) 競技中に発生した傷害、疾病について、主催者は傷害保険に加入の範囲内および現場での 応急処置以外の責任は一切負わない。